www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

194 Ano XIX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 08 de Junho de 2021 • Edição IVCCCXXXVII

CONTRATO
MODALIDADE

ld:0B81F981E496AD32

• ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO

CNPJ: 06.772.859/0001--03

EXTRATODEPUBLJCAÇÂODE CONTRATO

CONTRATO DE FORNECIMENTO

Nº087n02I
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02112021
AQUISIÇÃO PARCELADO DE MATERIAL ESPORTIVO PARA

OBJETO ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE SÃO
RAIMUNDO NONATO - PI

CONTRATANTE MUNIClPIO DE SAO RAIMUNDO NONATO-PI, CNPJ Nº
06.772.859/0001-03

CONTRATADO LOJAS MANIA LTDA, inscrita com o CNPJ Nº
27.967.188/0001-06

FONTE DE RECURSO FPM, ICMS, FMAS, FMS, FUNDES 30% E OUTROS
RECURSOS PROPRIOS.

VALOR R$ 65.305,80 (sessenta e cinco mil, trezentos e cinco reais e oitenta
centavos)

DATA DA ASSINATURA 02 (dois) dias do mês de iunho do ano de 2021
VIGENCIA 12(doze) meses
SIGNATARIO Carmelita Castro Silva (CONTRATANTE)

Ed.!!ar Bastos de Sousa (CONTRATADA).

São Raimundo Nonato/PI, 02 de junho de 2021 .

Carmelita Castro Silva
Prefeita Municipal
CONTRATANTE

ld:09FEB3E'870CAD33

• ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO

CNPJ: 06.772.859/0001--03

CONTRATO
MODALIDADE

OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

EXTRATODEPUBLJCAÇÂODECONTRATO

CONTRATO DE FORNECIMENTO

Nº 088/2021
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2021
AQUISIÇÃO PARCELADO DE MATERIAL ESPORTIVO PARA
A TENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE SÃO
RAIMUNDO NONA TO - PI
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO-PI, CNPJ Nº
06.772.859/0001-03
PI.A Y FAIR CONFECÇÕES LTDA - EPP
CNPJ Nº02.812.564/000!-54

FONTE DE RECURSO FPM, ICMS, FMAS, FMS, FUNDES 30% E OUTROS
RECURSOS PROPRIOS.

VALOR RS 87.660,00 (oitenta e sete mil seiscentos e sessenta reais)
DATA DA ASSINATURA 02 (dois) dias do mês de junho do ano de 2021
VIGENCIA 12( doze) meses
SIGNATÁRIO Carmelita Castro Silva (CONTRATANTE)

Rosa Conceicão de Souza Santos (CONTRATADA).

São Raimundo Nonato/PI, 02 de junho de 2021.

Carmelita Castro Silva
Prefeita Municipal
CONTRATANTE

CONTRATO
MODALIDADE
OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

VALOR
FONTE DE RECURSO

ld:10EF0F435ABEAD1E

• ESTADO DO PIAUf
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ: 0l.865.085/0001-33

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRA TO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

Nº 089/2021
PREGÃO ELETRONICO Nº 022/2021
CONTRATAÇAO OE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A
PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE LOCAÇÃO E
MANUTENÇÃO DE RADIOCOMUNICAÇÃO COM A
CENTRAL SAMU PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO
MUNICÍPIO OE SÃO RAIMUNDO NONATO - PI
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAODE, pessoa jurídica de
direito público interno, sob o CNPJ Nº 0l.865.085/01-33
AURINEIDE DE OLIVEIRA MELO-ME CNPJ: N°
17.43 1.830/0001-76
R$ 2.300,00 (dois mil e trezentos reais) mensal
FPM, FMS, FUS E OUTROS RECURSOS PROPRIOS

DATA DA ASSINATURA 02/0612021
VIGENCIA
SIGNATÁRIO

CONTRATO
MODALIDADE
OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

VALOR
FONTE DE RECURSO

12( doze) meses
Jussival de Macêdo Silva Junior (CONTRATANTE)
Aurineide de Oliveira Melo (CONTRATADA).

São Raimundo Nonato-PI, 02 de junho de 2021.

Jussival de Macêdo Silva Junior
Secretário de Saúde

ld:0F8BC9CAFD34AD0F

• ESTADO DO PIAUf
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ: 01.865.085/0001-33

EXTRATO DE PUBUCAÇÂO DE CONTRATO

CONTRA TO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

Nº 090/2021
PREGÃO ELETRONICO Nº 023/2021
CONTRATAÇAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO
FORNECIMENTO OXIG~NIO MEDICINAIS PARA ATENDER
AS NECESSIDADES 00 MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO
NONATO-PI
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE, pessoa jurídica de
direito público interno, sob o CNPJ Nº 0l .865.085/01-33
DEMERVAL DIAS DE OLIVEIRA - ME, CNPJ Nº

23.527.294/0001--00
R$ 56.417,00 (cinauenta e seis mil quatrocentos e dezessete reais)
FPM, FMS, FUS E OlITROS RECURSOS PROPRIOS

DATA DA ASSINATURA 02/0612021
VIGENCIA

SIGNATÁRIO

12( doze) meses
Jussival de Macêdo Silva Junior (CONTRATANTE)
Demerval Dias Oliveira (CONTRATADA).

São Raimundo Nonato-PI, 02 de junho de 2021.

Jussival de Macêdo Silva Junior
Secretário de Saúde